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PROCESSO SELETIVO Nº 002 / 2020  

ANALISTA I – LICITAÇÕES E COMPRAS  
ASSIST. TÉC. – ADMINISTRATIVO - LICITAÇÕES E COMPRAS  

RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA 
 
 
 

RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA E ESCOLARIDADE 

 
 

O SENAC Administração Regional em Pernambuco torna público o resultado da etapa de 

Comprovação de Experiência e Escolaridade, ocorrida no dia 17 de dezembro de 2020.  
 

 

 

  Os candidatos classificados para a etapa da Avaliação Individual devem verificar a agenda, parte 
integrante também deste documento. 

ANALISTA I – LICITAÇÕES E COMPRAS 

ID CANDIDATO RESULTADO 

018 AMANDA CAROLINA DE ALMEIDA DANTAS Não classificado 

036 ANA PAULA SALES HORA Classificado 

073 CAROLINE BARBOSA BEZERRA NUNES Não classificado 

106 EDSON FERNANDES DOS SANTOS FILHO Não classificado 

113 ELISANGELA DAISY SILVA Classificado 

117 ELTON DE LIMA PINTO Classificado 

173 JACKSON KLEBER LIMA NASCIMENTO Classificado 

201 JOSELANE MARIA SILVA Classificado 

229 LIZZIANE FERREIRA FERNANDES Classificado 

232 LUANA CASSIA DOS SANTOS Classificado 

242 LUISA AZEVEDO KOLBE Não classificado 

256 MARIA AMELIA MENDES MARQUES DOS SANTOS Classificado 

267 MARIA KAROLINA CIRÍACO FRAGOSO Não classificado 

291 NATHÁLIA THAYNAN DOS SANTOS MOURA Não classificado 

349 SAMUEL JOSE FIDELES JUNIOR Classificado 

397 WELLINGTON DA SILVA SOARES Classificado 
 

 

 

 

 

 



 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco 
 
Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 
Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br 

 

 

ASSISTENTE. TEC. ADM. – LICITAÇÕES E COMPRAS 

ID CANDIDATO RESULTADO 

009 ALINE DE MELO SILVA MAGALHAES Não classificado 

010 ALLAN DAVID FRANCISCO PEREIRA Classificado 

018 ANA IZABEL BARRIOS LUIS DE ALBUQUERQUE Classificado 

027 ANDREZA KARLA DE MOURA Não classificado 

033 BERNADETE FERNANDES G. DE SOUZA LEITÃO Classificado 

034 BRENNO BEZERRA Não classificado 

040 CAMILA MAGALHÃES CUTRIM TAVARES Classificado 

046 CINTHIA MARIA VILELA DOS SANTOS SOUZA SOARES Classificado 

052 CRISTIANE ALICE DE SANTANA Não classificado  

066 ÉRICA DA SILVA Classificado 

067 ESTELA GEISA CARVALHO DE PAULA LEITE Não classificado 

089 ISABELLA DA SILVA NASCIMENTO Não classificado 

100 JESSIKA SUELY SIQUEIRA DA SILVA Classificado 

103 JOÃO ANTONIO DE ALBUQUERQUE FRAGA Não classificado 

117 KATARINA MAGALHÃES CUTRIM TAVARES Classificado 

122 LAUDICÉA LUIZA LIMA DO NASCIMENTO Não classificado 

124 LETÍCIA ALVES DO NASCIMENTO Não classificado 

129 LINDEMBERG ARAUJO DE LIMA Classificado 

132 LUCAS FELIX DE MEDEIROS Não compareceu à etapa 

139 LUIZ CARLOS DA SILVA Não classificado 

145 MARCOS ANTONIO MUNIZ DA CUNHA Classificado 

153 MARIANA VIANA DOS SANTOS Não classificado 

165 PATRICIA CARVALHO DOS SANTOS Não classificado 

176 RAFAEL DANTAS GALVÃO Classificado 

178 RAFAELLA KARLA SIQUEIRA GOIANA Classificado 

182 REINALDO GUSMÃO DE CARVALHO Classificado 

189 RUDY DENNIS FARIAS DE ALBUQUERQUE Não classificado 

192 SILVÉRIS FRANCISCO DOS SANTOS Classificado 

194 SILVINA DA SILVA TABORDA Não classificado 

197 SOLANGE GOMES DE OLIVEIRA Não classificado 

208 THAMYRYS EMMANUELLY DOS SANTOS SOUZA Não classificado 

217 WILSON DA SILVA BASTOS Não classificado 
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AGENDA DA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL 

 

• Formato online:  E-mail será enviado a cada candidato habilitado para esta etapa, com o link 

da reunião. Por isso, é necessário que os endereços eletrônicos dos candidatos listados abaixo, 

estejam atualizados. Utilizaremos a plataforma Google Meet. 
 

 

 

 
 
 

                                                                  
                             Recife, 22 de dezembro de 2020.                              

ANALISTA I – LICITAÇÕES E COMPRAS 

DATA ID CANDIDATO HORÁRIO 

05/01/2021 

036 ANA PAULA SALES HORA 09h00 

113 ELISANGELA DAISY SILVA 09h30 

117 ELTON DE LIMA PINTO 10h00 

173 JACKSON KLEBER LIMA NASCIMENTO 10h30 

201 JOSELANE MARIA SILVA 11h00 

229 LIZZIANE FERREIRA FERNANDES 11h30 

232 LUANA CASSIA DOS SANTOS 12h00 

256 MARIA AMELIA MENDES MARQUES DOS SANTOS 12h30 

349 SAMUEL JOSE FIDELES JUNIOR 13h00 

397 WELLINGTON DA SILVA SOARES 13h30 

ASSISTENTE. TEC. ADM. – LICITAÇÕES E COMPRAS 

DATA ID CANDIDATO HORÁRIO 

06/01/2021 

010 ALLAN DAVID FRANCISCO PEREIRA 09h00 

018 ANA IZABEL BARRIOS LUIS DE ALBUQUERQUE 09h30 

033 BERNADETE FERNANDES G. DE SOUZA LEITÃO 10h00 

040 CAMILA MAGALHÃES CUTRIM TAVARES 10h30 

046 CINTHIA MARIA VILELA DOS SANTOS SOUZA 
SOARES 

11h00 

066 ÉRICA DA SILVA 11h30 

100 JESSIKA SUELY SIQUEIRA DA SILVA 13h30 

117 KATARINA MAGALHÃES CUTRIM TAVARES 14h00 

129 LINDEMBERG ARAUJO DE LIMA 14h30 

145 MARCOS ANTONIO MUNIZ DA CUNHA 15h00 

176 RAFAEL DANTAS GALVÃO 15h30 

178 RAFAELLA KARLA SIQUEIRA GOIANA 16h00 

182 REINALDO GUSMÃO DE CARVALHO 16h30 

192 SILVÉRIS FRANCISCO DOS SANTOS 17h00 


